
INGREDIENTS:

PACK SIZE OPTIONS:

SHELF LIFE:

ALLERGY STATEMENT:

Pumpkin kernel, cane sugar,
maltodextrine, ashwagandha, spices,
ancho chili, ginger and mixed
tocopherol and spices (as
preservative), salt.

SPICY

ASHWAGANDHA

12 months in recommended
conditions.

Keep in a cool and dry place. Reseal
for freshness after each use.

Produced on equipment that also
processes product containing peanut,
milk, tree nut (pecan, almond, cashew,
walnut, coconut, pistachio) wheat, soy
and sesame seeds. Tartrazine and
sulphites as color retainers.

1.4 oz. Flat pouch / Flow pack (single-
serve)

4 oz. Stand up pouch (share
presentation)
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